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Bazylia przedłuża młodość

Tulasi, czyli bazylia azjatycka, jest blisko spokrewniona z popularną w krajach zachodnich bazylią
pospolitą, a jej liście są wykorzystywane w medycynie ajurwedyjskiej jako lek na malarię, cukrzycę,
gorączkę i przeziębienia oraz kuchni wschodniej ze względu na ich ostry smak.

W trakcie pierwszych formalnych badań nad właściwościami tej rośliny naukowcy indyjscy odkryli,
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że ekstrakt z bazylii azjatyckiej bardzo skutecznie chroni organizm przed działaniem szkodliwych
wolnych rodników – rakotwórczych substancji, które atakują takie organy, jak serce, wątroba i mózg
oraz uszkadzają geny i komórki nerwowe.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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